
MHMPP05OOJIR
Stejnopis č. 1

Dodatek č. 3 k Objednávce prací 
na stavbu č. 3127 TV Běchovice, etapa 0007

číslo objednávky objednatele: OMI/8919/3131/2005, ze dne 28.11. 2005 
č.CES: OBJ/INV/21/08/00124/2019

uzavřená podle ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „objednatel")

VSV-ENGINEERING s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Staropramenná 654/29,150 00 Praha 5
62583000
CZ62583000

Vladislav Vacovský, jednatel

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek") k objednávce č. 
objednatele OBI/8919/3131/2005, ze dne 28. 11. 2005.

PŘEDMĚT DODATKU - Vypořádání závazků a ukončení výše uvedené objednávkyI.

1. Předmětem dodatku č. 3 je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. S účinností 
od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho účinností 
do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.

2. Dále je předmětem dodatku č. 3 změna zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního 
je Ing. Karel Prajer.

1 z 3



1) ČI. 1 Předmět plnění

Vypouští se zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a výkon autorského dozoru.

2) ČI. 3. Cena díla a platební podmínky

DPH 20% DPH 21%DPH 19% celkem vč. DPH Kčcena bez DPH Kč KčKč

1 333 990,00základní smlouva o dílo 1 121 000,00 212 990,00DSP

616 420,00518 000,00 98 420,00DZS
264 180,00222 000,00 42 180,00AD

0,00 2 214 590,00původní cena díla celkem 353 590,00 0,001 861 000,00

dodatek č. 1 - nová 
cena ve vazbě na 
změnu DPH na 20%

1 333 990,000,001 121 000,00 212 990,00DSP

93 240,00 621 082,009 842,00DZS 518 000,00

266 178,004 218,00 39 960,00DVZ 222 000,00

nová cena celkem dle 
dodatku č. 1

2 221 250,00227 050,00 133 200,00 0,001 861 000,00

dodatek č. 2 - nová 
cena ve vazbě na 
změnu DPH na 21%

0,00 1 333 990,001 121000,00 212 990,00DSP

625 744,0097 902,00518 000,00 9 842,00DZS

41 958,00 268 176,00222 000,00 4 218,00DVZ

nová cena celkem dle 
dodatku č. 2

2 227 910,000,00 139 860,001 861 000,00 227 050,00

dodatek č. 3 - nová 
cena ve vazbě na 
snížení položky DZS a

0,00 1 333 990,00212 990,001 121000,00DSP

0,00 61 642,0051 800,00 9 842,00DZSAD

0,00 26 418,004 218,0022 200,00DVZ

nová cena celkem dle 
dodatku č. 3

1 422 050,000,00 0,001195 000,00 227 050,00

z toho uhrazeno k 
31.12.2018

1 333 990,000,001 121 000,00 212 990,00DSP
0,00 61 642,009 842,00DZS 51 800,00
0,00 26 418,0022 200,00 4 218,00DVZ

0,000,00 0,00zbývá k úhradě 0,00 0,00

Použité zkratky:
DSP - dokumentace ke stavebnímu povolení 
DZS - dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 
AD - autorský dozor

2 z 3

\



OSTATNÍ UJEDNÁNÍII.

Obě smluvní strany prohlašují, že uhrazením tohoto daňového dokladu nemají vůči sobě žádné další 
závazky či pohledávky.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 3 objednávky byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku č. 3, číselné označení tohoto dodatku č. 3 a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí nájemce.

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku č. 3 byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

Hi/. loJHV Praze dne:

Ing. Karel/rajer
ředitel odboru investičního MHMP

Vladislav Vacpvský 
jednatel

3 z 3


